

Bordereau attestant l'exactitude des informations - MARSEILLE - 1303 - Documents comptables
(B-S) - Dépôt le 13/01/2025 - 608 - 2018 B 01089 - 835 364 381 - A.B.D. NEGOCE

Document certifié conforme à l'original, le 07/01/2025.
Mr Sébastien EL NOUHIN

2024

RÉPUBLIQUE
FRANÇAISE

Liberté
Égalité
Fraternité

Formulaire à déposer
en double exemplaire

IMPOT SUR LES SOCIETES

N° 2065-SD

2024

cerfa

N° 11084*25

Formulaire obligatoire
(art 223 du Code général des impôts)

Tenir à date de service

Exercice ouvert le 01/01/2023 et clos le 31/12/2023 Régime simplifié d'imposition

Déclaration souscrite pour le résultat d'ensemble du groupe

Régime réel normal

Si PME innovantes, cocher la case ci-contre

Si option pour le régime optionnel de taxation au tonnage, art. 289-B (entreprises de transport maritime), cocher la case

A IDENTIFICATION DE L'ENTREPRISE

Désignation de la société

Adresse du siège social

SASU
El Mouhine
0491321540

A B D Négoci

SIRET

8 3 5 3 6 4 3 8 1 0 0 0 1 1

Mét: pmg.expertise@wanadoo.fr

Adresse du principal établissement

Ancienne adresse en cas de changement

27, boulevard Charles Moretti
13014 Marseille

RÉGIME FISCAL DES GROUPES

Les entreprises placées sous le régime des groupes de sociétés doivent déposer cette déclaration en deux exemplaires (art 223 A à U du CGI)

Date d'entrée dans le groupe de la société déclarante

Pour les sociétés filiales, désignation, adresse du lieu d'imposition et n° d'identification de la société mère:

SIRET

B ACTIVITE

Activités exercées

Commerce de gros

Si vous avez changé d'activité, cochez la case

C RÉCAPITULATION DES ÉLÉMENTS D'IMPOSITION (cf. notice de la déclaration n°2065-SD)

1. Résultat fiscal

Bénéfice imposable au taux normal

86 057

Déficit

Bénéfice imposable à 15 %

42 500

Résultat net de cession, de concession ou de sous-concession des brevets et droits de propriété industrielle assimilés imposable au taux de 10 %

2. Plus-values

PV à long terme imposables à 15 %

PV à long terme imposables à 19 %

PV exonérées (art. 238
quinquies)

Autres PV imposables à 19 %

PV à long terme imposables à 0 %

3. Abattements sur le bénéfice et exonérations

Entreprise nouvelle, art. 44 sexies

Jeunes entreprises innovantes, art. 44 sexies 0 A

Autres dispositifs

Reprise d'entreprise en difficulté, art. 44
septies

Zone franche d'activité nouvelle génération,
art. 44 quaterdecies

Zone de restructuration de la défense, art. 44 terdecies

Bassins urbains à dynamiser (BUD), art. 44 sexdecies

Zone franche urbaine - Territoire entrepreneur, art. 44 octies A

Zone de revitalisation rurale,
art. 44 quinquies

Bassins d'emploi à redynamiser (art. 44 duodecies)

Zone de développement prioritaire, art. 44 septdecies

Société d'investissement immobilier
cotée

Bénéfice ou déficit exonéré
(indiquer + ou - selon le cas)

Plus-values exonérées relevant du
taux de 15 %

4. Option pour le crédit d'impôt outre-mer : dans le secteur productif, art. 244 quater W du CGI (cocher la case)

D IMPUTATIONS (cf. notice de la déclaration n° 2065-SD)

- Au titre des revenus mobiliers de source française ou étrangère, ayant donné lieu à la délivrance d'un certificat de crédits d'impôts
- Au titre des revenus auxquels est attaché, en vertu d'une convention fiscale conclue avec un État étranger, un territoire ou une collectivité territoriale d'Outre-mer, un crédit d'impôt représentatif de l'impôt de cet état, territoire ou collectivité

E CONTRIBUTION ANNUELLE SUR LES REVENUS LOCATIFS (cf. notice de la déclaration n° 2065-SD)

Recettes nettes soumises à la contribution de 2,5 %

F CONTRIBUTION TEMPORAIRE DE SOLIDARITE (cf. notice de la déclaration n° 2065-SD)

Assiette de la contribution temporaire de solidarité au taux de 33 %

G ENTREPRISES SOUMISES OU DÉSIGNÉES AU DÉPÔT DE LA DÉCLARATION PAYS PAR PAYS CbC/DAC4 (cf. notice du formulaire n°2065-SD)

- Si vous êtes la société tête de groupe soumise au dépôt de la déclaration n° 2258-SD (art. 223 quinquies C-I-1 du CGI), cocher la case ci-contre
- Si vous êtes la société tête de groupe et que vous avez désigné une autre entité du groupe pour souscrire la déclaration n° 2258-SD, indiquer le nom, adresse et numéro d'identification fiscale de l'entité désignée
- Si vous êtes l'entreprise désignée au dépôt de la déclaration n° 2258-SD par la société tête de groupe (art. 223 quinquies C-I-2 du CGI), cocher la case ci-contre
- Si vous n'êtes ni la société tête de groupe, ni une entité du groupe désignée pour souscrire la déclaration n° 2258-SD, indiquer l'État de résidence et le numéro d'identification fiscale de l'entité du groupe qui souscrit la déclaration pays par pays

H COMPTABILITÉ INFORMATISÉE

L'entreprise dispose-t-elle d'une comptabilité informatisée ?

Si oui, indication du logiciel utilisé

Vous devez obligatoirement souscrire le formulaire n° 2065-SD par voie dématérialisée. Le non respect de cette obligation est sanctionné par l'application de la majoration de 0,2 % prévue par l'article 1738 du CGI. Vous trouverez toutes les informations utiles pour télédéclarer sur le site www.impots.gouv.fr

S'agissant des notices des liasses fiscales, elles sont accessibles uniquement sur le site www.impots.gouv.fr

Nom et adresse du professionnel de l'expertise comptable:

Nom et adresse du conseil:

CGA/OMGA

Viseur conventionné

(Cocher la case correspondante)

38, rue Riquet - 13008 MARSEILLE

Date 18/05/2024

Qualité et nom du représentant

Signature

Président

N° d'agrément du CGA/OMGA ou viseur ou certificateur conventionné

Examen de conformité fiscale
(ECF)

Prestataire

Désignation de l'entreprise		A.B.D. Négoce		Néant ☐		
Adresse de l'entreprise		27, boulevard Charles Moretti		13014	Marseille	
SIRET		8	3	5	3 6 4 3 8 1 0 0 0 1 1	
Durée de l'exercice en nombre de mois *		1	2	Durée de l'exercice précédent * 1 2		
					Exercice N clos le	
					31 12 2023	
ACTIF		Brut	Amortissements - Provisions		Net	
		1	2		3	
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles					
	Fonds commercial *	010		012		
	Autres *	014		016		
	Immobilisations corporelles *	028	75 666	030	5 921	
	Immobilisations financières * (1)	040	26 151	042		
	Total I (5)	044	101 817	048	5 921	
STOCKS	Matières premières, approvisionnements, en cours de production *	050		052		
	Marchandises *	060	1 042 143	062		
ACTIF CIRCULANT	Avances et acomptes versés sur commandes	064		066		
	Créances (2)					
	Clients et comptes rattachés *	068	325 756	070	45 123	
	Autres * (3)	072	123 354	074		
	Valeurs mobilières de placement	080		082		
	Disponibilités	084	141 550	086		
	Charges constatées d'avance *	092		094		
	Total II	096	1 632 803	098	45 123	
	Total général (I + II)	110	1 734 620	112	51 044	
PASSIF				Exercice N	NET	
				1		
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel *			120	160 000	
	Écarts de réévaluation			124		
	Réserve légale			126	16 000	
	Réserves réglementées *			130		
	Autres réserves	(dont réserve relative à l'achat d'œuvres originales d'artistes vivants) *	131	)	132	73 894
	Report à nouveau			134		
	Résultat de l'exercice			136	96 314	
	Subventions d'investissement			137		
	Provisions réglementées			140		
		Total I	142		346 208	
Provisions pour risques et charges				Total II		
DETTES (4)	Emprunts et dettes assimilées			156		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			164		
	Fournisseurs et comptes rattachés *			166	1 262 051	
	Dettes fiscales et sociales (dont montant de la TVA indiqué dans la case 169)	169	282	)	172	69 092
	Comptes courants d'associés			173		
	Autres dettes			175	6 225	
	Produits constatés d'avance			174		
		Total III	176		1 337 369	
		Total général (I + II + III)	180		1 693 577	
	RENOUVOIS	(1) Dont immobilisations financières à moins d'un an	193	(4) Dont dettes à plus d'un an	195	
(2) Dont créances à plus d'un an	197	Coût de revient des immobilisations acquises ou créées au cours de l'exercice *	182	94 769		
(3) Dont compte courant d'associés débiteurs	199	(5) Prix de vente hors TVA des immobilisations cédées au cours de l'exercice *	184			

* Des explications concernant cette rubrique figurent dans la notice n° 2033-NOT-SD

②

COMPTE DE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ DE L'EXERCICE (en liste)

DGF/P N° 2033-B-SD 2024

Formulaire obligatoire (article 302 annexes A bis du Code général des impôts)		Designation de l'entreprise		SASU A. B. D. Negoce		Néant ☐		
		Formulaire déposé au titre de l'IR		018		Exercice N clos le		
						31 02 2023		
A - RÉSULTAT COMPTABLE								
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises *		209	210	5 649 925			
	Production vendue	Biens	215	214				
		Services *	217	218	34 061			
	Production stockée * (Variation du stock en produits intermédiaires, produits finis et en cours de production)			222				
	Production immobilisée *			224				
	Subventions d'exploitations reçues			226	12 000			
Autres produits			230	798				
Total des produits d'exploitation hors TVA (I)				232	5 696 784			
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises * (y compris droits de douane)			234	5 709 565			
	Variation de stocks (marchandises) *			236				
	Achats de matières premières et autres approvisionnements * (y compris droits de douane)			238	33 013			
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements) *			240	(856 127)			
	Autres charges externes * (dont crédit-bail : - mobilier : - immobilier :)			242	464 678			
	Impôts, taxes et versements assimilés (dont CFE et CVAE *)		243	2 425	244	6 048		
	Rémunérations du personnel *			250	169 416			
	Charges sociales (cf. renvoi 380)			252	11 284			
	Dotations aux amortissements *			254	5 496			
	dont amortissement du fonds de commerce en application de l'article 39, 1-2°, al 3 du CGI			255				
	Dotations aux provisions			256	22 282			
	Autres charges { dont provisions fiscales pour implantations commerciales à l'étranger * 259 260 } dont cotisations versées aux organisations syndicales et professionnelles			262	2 573			
Total des charges d'exploitation (II)				264	5 568 227			
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)				270	128 557			
Produits financiers (III)		280	Charges financières (V)		294			
Produits exceptionnels (IV)					290			
Charges exceptionnelles (VI) { dont amortissements des souscriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies) 347 } { dont amortissements exceptionnels de 25 % des constructions nouvelles (art. 39 quinquies D) 348 }					300	4 354		
Impôt sur les bénéfices * (VII)					306	27 889		
2 - BÉNÉFICES OU PERTES Produits (I + III + IV) - Charges (II + V + VI + VII)				310	96 314			
B - RÉSULTAT FISCAL Reporter le bénéfice comptable col. 1, le déficit comptable col. 2				312	96 314	314		
REINTEGRATIONS	Rémunérations et avantages personnels non déductibles *		316					
	Amortissements excédentaires (art. 39-4 du CGI) et autres amortissements non déductibles		318					
	Provisions non déductibles *		322					
	Impôts et taxes non déductibles * (cf. page 7 de la notice n° 2033-NOT-SD)		324	27 889				
	Divers * dont intérêts excédentaires des cpto-cis d'associés 247	Ecart de valeurs liquidatives sur OPC * 248	330	4 354				
	Fraction des loyers à réintégrer dans le cadre d'un crédit-bail immobilier et de levée d'option (Part de loyers dispensée de réintégration (art. 239 sexies D) 249		251					
Charges afférentes à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime		998						
Résultat fiscal afférent à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime		999						
DEDUCTIONS	Produits afférents à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime			997				
	Entreprises nouvelles (44 sexies) 986	ZFU TE (44 octies A) 987			342			
	Reprise d'entreprises en difficulté (44 septies) 981	JEI (44 sexies A) 989						
	ZRD (44 terdecies) 127	ZRR (44 quindécies) 138						
	Bassions d'emploi à redynamiser (44 duodécies) 991	Investissements et souscriptions outre-mer 344						
	ZFANG (44 quaterdecies) 345	Zone de développement prioritaire (44 septidécies) 993						
	BUD (44 sexdecies) 992							
	Créance due au titre du report en arrière du déficit		346		350			
	Déduction exceptionnelle (art. 39 decies) 655							
	Déduction exceptionnelle (art. 39 decies A) 643							
	Déduction exceptionnelle (art. 39 decies B) 645							
	Déduction exceptionnelle (art. 39 decies C) 647							
	Déduction exceptionnelle (art. 39 decies D) 648							
	Déduction exceptionnelle simulateur de conduite (art. 39 decies E) 641							
	Déductions exceptionnelles (art. 39 decies F) 990							
Déduction exceptionnelle (art. 39 decies G) 649								
RÉSULTAT FISCAL AVANT IMPUTATION DES DÉFICITS ANTÉRIEURS Bénéfice col 1 / Déficit col 2				352	128 557	354		
Déficits	Déficit de l'exercice reporté en arrière *		356					
	Déficits antérieurs reportables * dont imputés sur le résultat				360			
RÉSULTAT FISCAL APRÈS IMPUTATION DES DÉFICITS Bénéfice col 1 / Déficit col 2				370	128 557	372		

* Des explications concernant ces rubriques figurent dans la notice n° 2033-NOT-SD

COMPTE DE RÉSULTAT SIMPLIFIÉ DE L'EXERCICE

2033-B-SD

EXTENSION 1

DIVERS À RÉINTÉGRER**AMENDES****4 354**

③

IMMOBILISATIONS – AMORTISSEMENTS – PLUS-VALUES – MOINS-VALUES

DGFIP N° 2033-C-SD 2024

Formulaire obligatoire (article 307 septies A bis du Code général des impôts)		Désignation de l'entreprise SASU A.B.D. Négoce				Néant ☐					
I IMMOBILISATIONS		Valeur brute des immobilisations au début de l'exercice		Augmentations		Diminutions		Valeur brute des immobilisations à la fin de l'exercice		Réévaluation légale *	
ACTIF IMMOBILISÉ										Valeur d'origine des immobilisations en fin d'exercice	
Immobilisations incorporelles	Fonds commercial	400	402		404		406				
	Autres	410	412		414		416				
Immobilisations corporelles	Terrains	420	422		424		426				
	Constructions	430	432		434		436				
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	440	442	81 436	444	14 853	446	66 583			
	Installations générales, agencements, aménagements divers	450	452		454		456				
	Matériel de transport	460	750 462	8 333	464		466	9 083			
	Autres immobilisations corporelles	470	472		474		476				
	Immobilisations financières	480	21 151 482	5 000	484		486	26 151			
TOTAL		490	21 901 492	94 769	494	14 853	496	101 817			
II AMORTISSEMENTS		Montant des amortissements au début de l'exercice		Augmentations de l'exercice		Diminutions : dotations amortissements affectés aux éléments sortis de l'actif et reprises		Montant des amortissements à la fin de l'exercice			
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES											
Fonds commercial		495	497		498		499				
	Autres immobilisations incorporelles	500	502		504		506				
Immobilisations corporelles	Terrains	510	512		514		516				
	Constructions	520	522		524		526				
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	530	532	4 123	534		536	4 123			
	Installations générales, agencements, aménagements divers	540	542		544		546				
	Matériel de transport	550	425 552	1 372	554		556	1 797			
Autres immobilisations corporelles	560	562		564		566					
TOTAL		570	425 572	5 496	574		576	5 921			
III PLUS-VALUES, MOINS-VALUES à 19 %, 15 % et 0 % pour les entreprises à l'IS et 12,8 % pour les entreprises à l'IR (Si ce cadre est insuffisant, joindre un état du même modèle)											
Nature des immobilisations cédées		1	2	3	4	5					
vues de poste à poste, mise hors service ou réintégrées dans le patrimoine privé		6	7	8	9	10					
Immobilisations	Valeur d'actif *	Amortissements*	Valeur résiduelle	Prix de cession*	Court terme*	Plus ou moins-values					
						Long terme					
	①	②	③	④	⑤	19 % ⑥	15 % ou 12,8 % ⑦	0 % ⑧			
	1										
	2										
	3										
	4										
	5										
	6										
	7										
8											
9											
10											
Total	578	580	582	584	586	581	587	589			
Plus-values taxables à 19 % (1)			579	Régularisations	590	583	594	595			
TOTAL					596	585	597	599			

* Des explications concernant ces rubriques figurent dans la notice n° 2033-NOT-SD

(1) Ces plus-values sont imposables au taux de 19 % en application des articles 238 bis JA, 210 F et 208 C du CGI. Joindre un état établi selon le même modèle, indiquant les modalités de calcul de ces plus-values.

④

RELEVÉ DES PROVISIONS – AMORTISSEMENTS DÉROGATOIRES – DÉFICITS

DGFIP N° 2033-D-SD 2024

1er EXEMPLAIRE DESTINÉ À L'ADMINISTRATION

Formulaire obligatoire (article 302 septies A bis du Code général des impôts)		Désignation de l'entreprise		A. B. D. Négoca		Néant ☐	
I RELEVÉ DES PROVISIONS – AMORTISSEMENTS DÉROGATOIRES							
A NATURE DES PROVISIONS		Montant au début de l'exercice		Augmentations : dotations de l'exercice		Diminutions : reprises de l'exercice	
Amortissements dérogatoires		600		602		604	
Provisions réglementées		601		603		605	
Dont majorations exceptionnelles de 30 %		601		603		605	
Autres provisions réglementées *		610		612		614	
Provisions pour risques et charges		620		622		624	
Sur immobilisations		630		632		634	
Provisions pour dépréciation		640		642		644	
Sur stocks et en cours		640		642		644	
Sur comptes clients		650		652		654	
Autres provisions pour dépréciation		660		662		664	
TOTAL		680		22 841 682		22 282 684	
						686	
						45 123	
B MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DÉROGATOIRES		C VENTILATION DES DOTATIONS AUX PROVISIONS ET CHARGES À PAYER NON DÉDUCTIBLES POUR L'ASSIETTE DE L'IMPÔT (Si le cadre C est insuffisant, joindre un état du même modèle)					
Dotations		Reprises					
Fonds commercial		681		1 Indemnités pour congés à payer, charges sociales et fiscales correspondantes			
Autres immobilisations incorporelles		700		2			
Terrains		710		3			
Constructions		720		4			
Installations techniques, matériel et outillage		730		5			
Inst. générales, agencements et aménagements divers		740		6			
Matériel de transport		750		7			
Autres immobilisations corporelles		760					
TOTAL		770		TOTAL à reporter ligne 322 du tableau n° 2033-B-SD 780			
II DÉFICITS REPORTABLES							
Déficits restant à reporter au titre de l'exercice précédent (1)		982					
Déficits transférés de plein droit (article 982 bis 209-II-2 du CGI)		Nombre d'opérations sur l'exercice (2)		982 ter			
Déficits imputés		983					
Déficits reportables		984					
Déficits de l'exercice		860					
Total des déficits restant à reporter		870					
III DIVERS							
Primes et cotisations complémentaires facultatives		dont montant déductible des cotisations facultatives versées en application du I de l'article 154 bis du CGI dont cotisations facultatives Madelin (I de l'art. 154 bis du CGI)		325		381	
		dont cotisations facultatives aux nouveaux plans d'épargne retraite		327			
Cotisations personnelles obligatoires de l'exploitant *		dont montant déductible des cotisations sociales obligatoires hors CSG-CRDS		326		380	
N° du centre de gestion agréé						388	
Montant de la TVA collectée						374	
Montant de la TVA déductible sur biens et services (sauf immobilisations)						378	
Montant des prélèvements personnels de l'exploitant						399	
Aides perçues ayant donné droit à la réduction d'impôt prévue au 4 de l'article 238 bis du CGI pour l'entreprise donatrice						398	
Montant de l'investissement reçu qui a donné lieu à amortissement exceptionnel chez l'entreprise investisseur dans le cadre de l'article 217 octies du CGI						397	

(1) Cette case correspond au montant porté sur la ligne 870 du tableau n° 2033-D-SD déposé au titre de l'exercice précédent.

* Des explications concernant ces rubriques figurent dans la notice n° 2033-NOT-SD

(2) Indiquer, sur un feuillet séparé, l'identification, opération par opération, du nom de la société (et son n° siren) dont proviennent les déficits et le montant du transfert

⑤

DÉTERMINATION DES EFFECTIFS ET DE LA VALEUR AJOUTÉE

DGFIP N° 2033-E-SD 2024

Formulaire obligatoire (article 302 septies A bis du Code général des impôts)

Désignation de l'entreprise **A.B.D. Négoce** Néant ☐

Exercice ouvert le : **01/01/2023** et clos le : **31/12/2023** Données en nombre de mois **1** **2**

DÉCLARATION DES EFFECTIFS

Effectif moyen du personnel *	376	
Dont apprentis	657	
Dont handicapés	651	
Effectifs affectés à l'activité artisanale	861	

CALCUL DE LA VALEUR AJOUTÉE

I – Chiffre d'affaires de référence CVAE

Ventes de produits fabriqués, prestations de services et marchandises	108	5 683 986
Redevances pour concessions, brevets, licences et assimilées	118	
Plus-values de cession d'immobilisations corporelles ou incorporelles si rattachées à une activité normale et courante	119	
Refacturations de frais inscrites au compte de transfert de charges	105	
TOTAL 1	106	5 683 986

II – Autres produits à retenir pour le calcul de la valeur ajoutée

Autres produits de gestion courante (hors quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun)	115	798
Production immobilisée à hauteur des seules charges déductibles ayant concouru à sa formation	143	
Subventions d'exploitation reçues	113	12 000
Variation positive des stocks	111	856 127
Transferts de charges déductibles de la valeur ajoutée	116	
Rentrées sur créances amorties lorsqu'elles se rapportent au résultat d'exploitation	153	
TOTAL 2	144	868 925

III – Charges à retenir pour le calcul de la valeur ajoutée ⁽¹⁾

Achats	121	5 742 578
Variation négative des stocks	145	
Services extérieurs, à l'exception des loyers et des redevances	125	206 115
Loyers et redevances, à l'exception de ceux afférents à des immobilisations corporelles mises à disposition dans le cadre d'une convention de location-gérance ou de crédit-bail ou encore d'une convention de location de plus de 6 mois.	310	
Taxes déductibles de la valeur ajoutée	133	
Autres charges de gestion courante (hors quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun)	148	2 573
Charges déductibles de la valeur ajoutée afférente à la production immobilisée déclarée	128	
Fraction déductible de la valeur ajoutée des dotations aux amortissements afférentes à des immobilisations corporelles mises à disposition dans le cadre d'une convention de location-gérance ou de crédit-bail ou encore d'une convention de location de plus de 6 mois	135	
Moins-values de cession d'immobilisations corporelles ou incorporelles si rattachées à une activité normale et courante	150	
TOTAL 3	152	5 951 266

IV – Valeur ajoutée produite

Calcul de la valeur ajoutée (Total 1 + Total 2 - Total 3)	137	601 645
--	-----	---------

V – Cotisation sur la valeur ajoutée des entreprises

Valeur ajoutée assujettie à la CVAE (à reporter sur le formulaire n° 1330-CVAE-SD pour les multi-établissements et sur les formulaires n° 1329-AC et 1329-DEF). Si la VA calculée est négative, il convient de reporter un montant égal à 0 au cadre C des formulaires n° 1329-AC et 1329-DEF	117	601 645
---	-----	---------

Cadre réservé au mono-établissement au sens de la CVAE

Si vous êtes assujettis à la CVAE et mono-établissement au sens de la CVAE (cf. notice du formulaire n° 1330-CVAE-SD), veuillez compléter le cadre ci-dessous et la case 117, vous serez alors dispensés du dépôt du formulaire n° 1330-CVAE-SD.

Les entreprises effectuant uniquement des opérations à caractère agricole n'entrant pas dans le champ de la CVAE ne doivent pas compléter ce cadre.

Mono-établissement au sens de la CVAE, cocher la case ci-contre	020			
Chiffre d'affaires de référence CVAE (report de la ligne 106, le cas échéant ajusté à 12 mois)	022	5 683 986	Effectifs au sens de la CVAE *	023
Chiffre d'affaires du groupe économique (entreprises répondant aux conditions de détention fixées à l'article 223 A du CGI)				026
Période de référence	024	016		
Date de cessation				

⁽¹⁾ Attention, il ne doit pas être tenu compte dans les lignes 121 à 148 des charges déductibles de la valeur ajoutée, afférentes à la production immobilisée déclarée ligne 143, portées en ligne 128.

* Des explications concernant ces rubriques figurent dans la notice n° 2033-NOT-SD, au § « Déclaration des effectifs » et dans la notice n° 1330-CVAE-SD, au § « Répartition des salariés ».

⑥

COMPOSITION DU CAPITAL SOCIAL

DGFiP N° 2033-F-SD 2024

Formulaire obligatoire (article 38 de l'annexe III
au CGR)

N° de dépôt

1 1 11 Néant ☐

Exercice clos le	3	1	1	2	2	0	2	3	SIREN	8	3	5	3	6	4	3	8	1							
Dénomination de l'entreprise	A.B.D. Négoce																								
Adresse (voie)	27, boulevard Charles Moretti																								
Code postal	1				3				0				1				4				Ville	Marseille			
NOMBRE TOTAL D'ASSOCIES OU ACTIONNAIRES PERSONNES MORALES DE L'ENTREPRISE										901		NOMBRE TOTAL DE PARTS OU D'ACTIONS CORRESPONDANTES										902			
NOMBRE TOTAL D'ASSOCIES OU ACTIONNAIRES PERSONNES PHYSIQUES DE L'ENTREPRISE										903		NOMBRE TOTAL DE PARTS OU D'ACTIONS CORRESPONDANTES										904		1401	

I - CAPITAL DETENU PAR LES PERSONNES MORALES :																					
Forme juridique		Dénomination																			
N° SIREN (si société établie en France)												% de détention				Nb de parts ou actions					
Adresse		N°		Voie																	
Code postal		Commune										Pays									
Forme juridique		Dénomination																			
N° SIREN (si société établie en France)												% de détention				Nb de parts ou actions					
Adresse		N°		Voie																	
Code postal		Commune										Pays									
Forme juridique		Dénomination																			
N° SIREN (si société établie en France)												% de détention				Nb de parts ou actions					
Adresse		N°		Voie																	
Code postal		Commune										Pays									
Forme juridique		Dénomination																			
N° SIREN (si société établie en France)												% de détention				Nb de parts ou actions					
Adresse		N°		Voie																	
Code postal		Commune										Pays									
II - CAPITAL DETENU PAR LES PERSONNES PHYSIQUES :																					
Titre (2)		M		Nom patronymique										El Mouhin				Prénom(s)		Sophien	
Nom marital												% de détention				100.00		Nb de parts ou actions		1401	
Naissance		Date		22/10/1996		N° Département		13001		Commune		Marseille		Pays		FR					
Adresse :		N°		104		Voie		, bd de Paris													
Code postal		13003		Commune		Marseille		Pays		FR											
Titre (2)				Nom patronymique														Prénom(s)			
Nom marital												% de détention						Nb de parts ou actions			
Naissance :		Date				N° Département				Commune				Pays							
Adresse :		N°				Voie															
Code postal				Commune				Pays													

(1) Lorsque le nombre d'associés excède le nombre de lignes du formulaire, veuillez utiliser un ou plusieurs tableaux supplémentaires. Dans ce cas, il convient de numéroté chaque tableau en haut et à gauche de la case prévue à cet effet et de porter le nombre total de tableaux souscrits en bas à droite de cette même case

(2) Veuillez indiquer : « M » pour Monsieur, « MME » pour Madame.

* Des explications concernant cette rubrique figurent dans la notice n° 2033-NOT-SD

⑦

FILIALES ET PARTICIPATIONS

DGFIP N° 2033-G-SD 2024

Formulaire obligatoire (article 38 de l'annexe III
au CGI)

N° de dépôt

(Liste des personnes ou groupements de personnes de droit ou de fait dont
la société détient directement au moins 10 % du capital)

1

1 (1)

Néant ☐

Exercice clos le 3 1 1 2 2 0 2 3

SIREN 8 3 5 3 6 4 3 8 1

Dénomination de l'entreprise A.B.D. Négoce

Adresse (voie) 27, boulevard Charles Moretti

Code postal 1 3 0 1 4

Ville Marseille

I - NOMBRE TOTAL DE FILIALES DÉTENUES PAR L'ENTREPRISE :

905

Forme juridique

Dénomination

N° SIREN (si société établie en France)

% de détention

Adresse

N°

Voie

Code postal

Commune

Pays

Forme juridique

Dénomination

N° SIREN (si société établie en France)

% de détention

Adresse

N°

Voie

Code postal

Commune

Pays

Forme juridique

Dénomination

N° SIREN (si société établie en France)

% de détention

Adresse

N°

Voie

Code postal

Commune

Pays

Forme juridique

Dénomination

N° SIREN (si société établie en France)

% de détention

Adresse

N°

Voie

Code postal

Commune

Pays

Forme juridique

Dénomination

N° SIREN (si société établie en France)

% de détention

Adresse

N°

Voie

Code postal

Commune

Pays

Forme juridique

Dénomination

N° SIREN (si société établie en France)

% de détention

Adresse

N°

Voie

Code postal

Commune

Pays

Forme juridique

Voie

N° SIREN (si société établie en France)

% de détention

Adresse

N°

Voie

Code postal

Commune

Pays

Forme juridique

Voie

N° SIREN (si société établie en France)

% de détention

Adresse

N°

Voie

Code postal

Commune

Pays

(1) Lorsque le nombre de filiales excède le nombre de lignes du formulaire, veuillez utiliser un ou plusieurs tableaux supplémentaires. Dans ce cas, il convient de numérotter chaque tableau en haut et à gauche de la case prévue à cet effet et de porter le nombre total de tableaux souscrits en bas à droite de cette même case.

* Des explications concernant cette rubrique figurent dans la notice n° 2033-NOT-SD



DONNÉES D'IDENTIFICATION

Page 1/1

A. IDENTIFICATION DU DÉCLARANT

Identifiant	835364381
Nom	A.B.D. Négoce
Adresse	27, boulevard Charles Moretti
Ville	13014 Marseille
Code postal	0491321540
Code de commune	4615Z
Code de département	IS1
Code de pays	CVAE1
Forme juridique	☐ Individuel ☐ Société ☐ Association ☐ Collectivité ☐ Autre
Dénomination sociale	SARL PMG Expertise

B. RÉGIME FISCAL

Impôt sur le revenu	BI
Impôt sur les sociétés	RS
Impôt sur les bénéfices	IS
Impôt sur la valeur ajoutée	NOR

C. PÉRIODES

Période de déclaration	01/01/2023
Période de déclaration	31/12/2023
Période de déclaration	12
Période de déclaration	31/12/2022
Période de déclaration	12

D. MONNAIE

Monnaie	EUR
---------	-----

Taux réduit d'impôt sur les sociétés
Détermination des bénéfices soumis au taux réduit
(art 219 I b du CGI, article 46 quater -0ZZ bis A de l'annexe III)

Identification de la société

Désignation de la société et adresse de son principal établissement
Numéro SIRET du principal établissement
Code APE

A. B. D. Négoce
83536438100011
4615Z

Adresse du siège social si différente

I. Résultats de l'exercice

A. Résultats imposables dans les conditions de droit commun	
a Bénéfice net de l'exercice avant imputation des déficits antérieurs	128 557
b Dont plus-value nette à court terme	
c Déficits ou amortissements réputés différés imputés au titre de l'exercice	
B. Résultats relevant du régime des plus-values à long terme	
d Plus-value nette à long terme de l'exercice	
e Dont résultat net de la concession de licences d'exploitations CGI art 39 terdecies - 1	
f Dont moins-values à long terme ou déficits imputés au titre de l'exercice	

II Bénéfices soumis au taux réduit

g Montant maximum exigible au taux réduit x durée de l'exercice en mois / 12	42 500
h Dont plus-value nette à court terme imposable	
i Dont résultat net imposable dans les conditions de droit commun autre que la plus-value nette à court terme de l'exercice	42 500
j Dont le résultat net imposable de la concession de licences d'exploitation CGI art 39 terdecies - 1	
k Dont plus-value nette à long terme autre que le résultat net imposable de la concession de licences d'exploitation CGI art 39 terdecies - 1	
Total lignes h à k	42 500

l III Bénéfices soumis au taux normal (a-c-h-i) 86 057

m IV Plus-value nette à long terme soumise au taux de 19 % (d-j-k)

Détail du bilan simplifié

Rubriques		01/01/2023	01/01/2022	Variation	
		31/12/2023	31/12/2022		
		12	12	Montant	%
Immobilisations corporelles		69 746	325	69 421	21360.24
2154	Matériel industriel	66 583		66 583	0.00
2182	Matériel de transport	9 083	750	8 333	1111.11
28154	Amort matériel industriel	(4 123)		(4 123)	0.00
2818	Autres immobilisations corporelles		(425)	425	100.00
28182	Amort matériel de transport	(1 797)		(1 797)	0.00
Immobilisations financières		26 151	21 151	5 000	23.64
275	Dépôts et cautionnements versés	5 000		5 000	0.00
2751	Dépôts	20 551	20 551		0.00
2755	Cautionnements	600	600		0.00
Actif immobilisé		95 897	21 476	74 421	346.53
Stocks de marchandises		1 042 143	186 016	856 127	460.24
371	Marchandises (ou groupe) A	1 042 143	186 016	856 127	460.24
Créances clients et comptes rattachés		280 633	417 080	(136 447)	-32.71
411AB1	AB 127	34 642		34 642	0.00
411ABEA	A & A		2 451	(2 451)	-100.00
411AIX	Aix Idrissi	1 716		1 716	0.00
411ANO	Anomat		1 844	(1 844)	-100.00
411AUR	Au Roi Fruits et légumes		4 102	(4 102)	-100.00
411AYO	Ayoub Takwa		11 501	(11 501)	-100.00
411AXO	Azouz Kemo		2 091	(2 091)	-100.00
411BAZ	Bazar Plus		1 035	(1 035)	-100.00
411BDI	Ben Distribution	9 914		9 914	0.00
411BED	Berard Distribution		4 697	(4 697)	-100.00
411BID	Biled	5 135		5 135	0.00
411BTG	Big Ben		2 307	(2 307)	-100.00
411BIL	Boucherie des Iles		2 465	(2 465)	-100.00
411BTM	Big Marseille	365		365	0.00
411BMY	BM Marseille	5 334		5 334	0.00
411BMR	Boucherie Marhaba	1 988	14 305	(12 316)	-86.10
411BOR	Borely Loisirs		3 414	(3 414)	-100.00
411BOT	Boucherie La Rose Takwa	11 347	5 184	6 163	118.89
411BVT	Boucherie Vitamine	1 886		1 886	0.00
411CD	Clients Divers		1	(1)	-100.00
411CDH	Croissant de lune	10 350		10 350	0.00
411CMA	Corner Market		4 350	(4 350)	-100.00
411COC	Coca-Cola Pacific Partner	13 273		13 273	0.00
411COL	Colbert Discount		5 067	(5 067)	-100.00

Détail du bilan simplifié

Rubriques		01/01/2023	01/01/2022	Variation	
		31/12/2023	31/12/2022		
		12	12	Montant	%
Créances clients et comptes rattachés		280 633	417 080	(136 447)	-32.71
411CON	Confiserie Orientale		8 113	(8 113)	-100.00
411CRE	Crêpe à Gogo	343		343	0.00
411CYR	Cyrnos		2 545	(2 545)	-100.00
411DAP	Dalila Afrique Primeur	8 742		8 742	0.00
411DEL	Délices Orientales		1 228	(1 228)	-100.00
411DGE	DGEA 13	1 383		1 383	0.00
411DHV	DH Viande	763		763	0.00
411ECO	Ecogel		2 211	(2 211)	-100.00
411ELA	Eurolact		13 520	(13 520)	-100.00
411FCD	France Distribution		1	(1)	-100.00
411FKG	Frit King-Garido		36 322	(36 322)	-100.00
411FMD	FM Discount		2 823	(2 823)	-100.00
411FOR	Formats	3 507		3 507	0.00
411GAR	Gare de l'Est	3 676		3 676	0.00
411GIB	Gibbes Market		731	(731)	-100.00
411GOF	Go Food	1 899		1 899	0.00
411HAP	Happy To Day		4 702	(4 702)	-100.00
411HCE	H Centrale		170	(170)	-100.00
411HDV	HDVM 04.02		2 724	(2 724)	-100.00
411HEN	Hennedrog	3 623		3 623	0.00
411HEV	Hevi Market		1 969	(1 969)	-100.00
411HMO	HMDA		1 351	(1 351)	-100.00
411KAT	Katix		2 174	(2 174)	-100.00
411KDI	Khadispal Corneilles	23 396		23 396	0.00
411KDB	Khadispal Montpellier	27 046		27 046	0.00
411KDG	Khadispal Bordeaux	6 254		6 254	0.00
411LAN	La Halle des Saveurs		5 556	(5 556)	-100.00
411LCJ	La Cantine de Jeanine	904		904	0.00
411LDA	Le Destockeur Aya	472		472	0.00
411LEZ	Lennix Restaurant		939	(939)	-100.00
411LHM	LH Market		5 508	(5 508)	-100.00
411LIT	Little Market		1 138	(1 138)	-100.00
411LMN	La Maison de Nail	5 577		5 577	0.00
411LNA	Lana Project	5 321		5 321	0.00
411LPS	Le Primeur du Jarret		1 758	(1 758)	-100.00
411LEP	Le Petit Marché		1 304	(1 304)	-100.00
411LSU	Le Sumum	7 530		7 530	0.00
411LUB	L'Union Bazar		7 079	(7 079)	-100.00
411LYD	Lyd Stock des Iles		27 099	(27 099)	-100.00
411ML3	Méditerranée 13	3 611		3 611	0.00
411MAR	Marché du Soleil		2 538	(2 538)	-100.00
411MAS	Marché de Sainte Marthe		2 294	(2 294)	-100.00

Détail du bilan simplifié

Rubriques		01/01/2023	01/01/2022	Variation	
		31/12/2023	31/12/2022		
		12	12	Montant	%
Créances clients et comptes rattachés		280 633	417 080	(136 447)	-32.71
411MSA	Meat Compagny		2 404	(2 404)	-100.00
411MZX	Meziani Chabani Boucherie		2 057	(2 057)	-100.00
411MFS	MFS		2 332	(2 332)	-100.00
411MHN	Mohammed Noailles		5 233	(5 233)	-100.00
411MTD	Midi Agro		877	(877)	-100.00
411MIS	Mister Grillade	6 395		6 395	0.00
411MIZ	Mizgin		6 605	(6 605)	-100.00
411MKC	Mallak Couture		842	(842)	-100.00
411MKK	Market Kalliste		160	(160)	-100.00
411MMA	Mini Marché		1 006	(1 006)	-100.00
411MMK	M Market	1 876	9 364	(7 488)	-79.97
411MMO	M Market Orange	1 941		1 941	0.00
411MOM	Moodlin Market		1 567	(1 567)	-100.00
411MRS	MR Saïq		8 860	(8 860)	-100.00
411MVA	Mont Vieux Anahit		795	(795)	-100.00
411MZ	M2 Tacos		1 870	(1 870)	-100.00
411NAD	Nador King		4 858	(4 858)	-100.00
411NAT	Naima Achbar		5 156	(5 156)	-100.00
411NAT	Nature Fruits		2 857	(2 857)	-100.00
411NES	Nespron Market		2 112	(2 112)	-100.00
411OPC	O Pain Chaud		554	(554)	-100.00
411OPA	Orientale		468	(468)	-100.00
411OJA	Ouess Company	603		603	0.00
411OUM	Oumaty	1 145		1 145	0.00
411PAP	Papazian	1 800	5 400	(3 600)	-66.67
411PDL	Primeur de la Plaine		836	(836)	-100.00
411PLB	Primeur de la Blancarde		1 955	(1 955)	-100.00
411POU	Poulet Braisé aux 3 Saveurs	1 253	3 203	(1 950)	-60.87
411PRI	Prural		8 856	(8 856)	-100.00
411PRM	Primeur du Marché		293	(293)	-100.00
411RAH	Rahra Bazar		1 798	(1 798)	-100.00
411RAP	Raphino		4 057	(4 057)	-100.00
411REG	Le Régat	5 784		5 784	0.00
411RCF	RC Food Trading		2 585	(2 585)	-100.00
411SAG	Sagali		4 132	(4 132)	-100.00
411SAH	Salem Hallal		1 736	(1 736)	-100.00
411SDI	Safae Distribution	42 414		42 414	0.00
411SEM	Semazen		54 776	(54 776)	-100.00
411SHO	Shop and Go		232	(232)	-100.00
411SMD	SMDV	2 656	2 539	117	4.61
411SOG	Sogeco		2 135	(2 135)	-100.00
411STI	Sti		2 304	(2 304)	-100.00

Détail du bilan simplifié

Rubriques		01/01/2023	01/01/2022	Variation	
		31/12/2023	31/12/2022		
		12	12	Montant	%
Créances clients et comptes rattachés		280 633	417 080	(136 447)	-32.71
411STR	Strike Destock		17 840	(17 840)	-100.00
411SUI	Supermarché Istanbul	3 556		3 556	0.00
411SUK	Super Souk		2 726	(2 726)	-100.00
411SUV	Superette du Village	2 194		2 194	0.00
411TBU	The Burger	2 219		2 219	0.00
411TEL	Teldiscount		2 723	(2 723)	-100.00
411TOU	Touzani		10 902	(10 902)	-100.00
411TRU	Trade Union		16 812	(16 812)	-100.00
411TWI	Twizza	1 396		1 396	0.00
411ZAR	Zarpha		5 953	(5 953)	-100.00
416	Clients douteux ou litigieux	45 123	25 539	19 584	76.68
4181	Clients - Factures à établir	5 405		5 405	0.00
491	Dépréciations comptes de clients	(45 123)	(22 841)	(22 282)	-97.55

Autres créances		123 354	124 036	(681)	-0.55
401ACT	Acleva	593		593	0.00
401AMD	AM Distribution		7 000	(7 000)	-100.00
401BFD	BF Distribution		9 822	(9 822)	-100.00
401CAR	Carrefour		2	(2)	-100.00
401CUR	CTS Cuccio Transport		100	(100)	-100.00
401DCA	DCA Distribution		317	(317)	-100.00
401ECS	Eco Store		4 839	(4 839)	-100.00
401EFF	Effectus Lille		232	(232)	-100.00
401ELA	Euroclack		6 824	(6 824)	-100.00
401EUC	Eucas Sarl		508	(508)	-100.00
401GEA	Geant Casino		3 147	(3 147)	-100.00
401IRM	IRM AG		5 656	(5 656)	-100.00
401LEC	Leclerc		681	(681)	-100.00
401LOL	Local		22 155	(22 155)	-100.00
401MER	Mercor International		139	(139)	-100.00
401MIA	MIA	2 900		2 900	0.00
401MTD	Midi Agro		17 472	(17 472)	-100.00
401PRM	Premium Trading	844		844	0.00
401RBD	PH Distribution	1 000	1 000		0.00
401STI	Sti		2 076	(2 076)	-100.00
401SUC	Suc de Blas Palomar	3 250		3 250	0.00
401UMR	UM Resale	1 201		1 201	0.00
445662	Tva deductible 5.5%		437	(437)	-100.00
44567	Crédit de TVA à reporter	112 955	34 600	78 355	226.46
445711	TVA collectée 20% Débits				-100.00
445712	Tva collectée 5.5%		68	(68)	-100.00
445717	Tva collectée 20%		2 585	(2 585)	-100.00

Détail du bilan simplifié

Rubriques	01/01/2023	01/01/2022	Variation	
	31/12/2023	31/12/2022		
	12	12	Montant	%
Autres créances	123 354	124 036	(681)	-0.55
44586 Tva sur factures non parvenues	610	610	0.00	
445862 Tva en attente déductible 5.5%		4 235	(4 235)	-100.00
445867 Tva en attente déductible 20%		140	(140)	-100.00
Disponibilités	141 550	126 753	14 797	11.67
5121 C/c	21 644	21 644	0.00	
5122A My Pos		887	(887)	-100.00
5122MY My Pos Compte 13005046	5 772	5 772	0.00	
5123 Crédit Agricole 46142400637	19 519	5 703	13 816	242.75
5123A Crédit Agricole 48147056225	27 031	51 204	(24 173)	-47.21
5123D Delubac	2 060	5 500	(3 440)	-62.55
531 Caisse siège social	65 524	63 459	2 065	3.25
Actif circulant - comptes de régularisation	1 587 680	543 865	1 043 745	65.94
Total Général Actif	1 687 577	473 261	1 214 316	92.33
Capital social ou individuel	160 000	160 000		0.00
101 Capital		145 988	(145 988)	-100.00
1012 Capital souscrit - appelé, versé	160 000	14 012	145 988	1041.88
Réserve légale	16 000	1 401	14 599	1042.04
1061 Réserve légale	16 000	1 401	14 599	1042.04
Autres réserves	73 894	196	73 698	37631.77
1068 Autres réserves	73 894	196	73 698	37631.77
Résultat de l'exercice	96 314	79 325	16 989	21.42
Capitales propres	146 200	240 821	(94 621)	-43.78
Fournisseurs et comptes rattachés	1 262 051	570 885	691 166	121.07
401ACT Acteva		127	(127)	-100.00
401ADV Advisto		3 046	(3 046)	-100.00
401AFA A&A D2 Trading	11 688	11 688	0.00	
401ALF Alfrisa		111	(111)	-100.00
401AIM Alma		2 815	(2 815)	-100.00
401ANT Antonella Export Tunisie		1 188	(1 188)	-100.00
401APO Apollo Trade	59 472	59 472	0.00	
401ARV Arval Service Lease	751	751	0.00	

Détail du bilan simplifié

Rubriques		01/01/2023	01/01/2022	Variation	
		31/12/2023	31/12/2022		
		12	12	Montant	%
Fournisseurs et comptes rattachés		1 262 051	570 885	691 166	121.07
401ASD	ASD Distribution	1 790		1 790	0.00
401AUL	Aulad Khtira-Mama Africa	2 981		2 981	0.00
401BAB	Baker and Baker France	4 026		4 026	0.00
401BEK	Bek distribution	1 893		1 893	0.00
401BEL	Bel	4 321		4 321	0.00
401BUS	Business Office Solutions	1 383		1 383	0.00
401CEF	Centrale Food	88 244		88 244	0.00
401CEM	Cemcie	33 245		33 245	0.00
401COC	Coca-Cola	71 971		71 971	0.00
401COD	Code Promo		17 439	(17 439)	-100.00
401COL	Colona	18 942		18 942	0.00
401DAM	Damav	1 756		1 756	0.00
401DLA	Dattes Laghrous	6 684		6 684	0.00
401DOO	Doops Dunups Cie	968		968	0.00
401DPA	DPAH	19 440		19 440	0.00
401EDF	EDF	6 532		6 532	0.00
401EDZ	Edzo	3 082		3 082	0.00
401EMB	Emb'Alpilles	17 659		17 659	0.00
401EUA	Europ Affaires	1 896		1 896	0.00
401EUI	Eural Food Service	7 165		7 165	0.00
401EZD	Erdo	3 082		3 082	0.00
401FOR	Formats	391 269	328 135	63 135	19.24
401FRG	Fraiges	14 086		14 086	0.00
401FR1	Frit Ravich	6 440	2 655	3 785	142.56
401FRN	Frinsa	16 858		16 858	0.00
401FRO	Fromager Savoyard	6 310		6 310	0.00
401FRS	Frischli	1 892		1 892	0.00
401GOF	Go Food	12 945		12 945	0.00
401HDF	HD Food	4 222		4 222	0.00
401HEI	Heins Distribution	2 000		2 000	0.00
401IFR	Ifri European Partner	10 543	40 956	(30 414)	-74.26
401INC	Inca	5 255		5 255	0.00
401ISL	Isle Mondial	2 531		2 531	0.00
401JAC	Jacquet Brossard	553		553	0.00
401KHA	Khadaspal	13 097		13 097	0.00
401KHM	Khadi Market	38 102		38 102	0.00
401LAK	Lakko		516	(516)	-100.00
401LAM	Lambweston	22 902		22 902	0.00
401LCI	Lci Clasquin	1 500		1 500	0.00
401LES	Lesieur	15 717		15 717	0.00
401LFB	Les Frères Bouchehal	9 392		9 392	0.00
401LKP	LKPG France		25 126	(25 126)	-100.00

Détail du bilan simplifié

Rubriques		01/01/2023	01/01/2022	Variation	
		31/12/2023	31/12/2022		
		12	12	Montant	%
Fournisseurs et comptes rattachés		1 262 051	570 885	691 166	121.07
401LTR	Le Trèfle	29 373		29 373	0.00
401MAG	Magne Distribution	2 576		2 576	0.00
401MAL	Louis Martin		10 782	(10 782)	-100.00
401MDD	MDD		23 337	(23 337)	-100.00
401MDE	Minoterie Degrange	6 000		6 000	0.00
401MDI	Mondial Distribution		1 164	(1 164)	-100.00
401MED	Méditerranée Négoce	5 841		5 841	0.00
401MIS	Mister Bonbons	14 395		14 395	0.00
401OMT	Office Maritime de Transit	5 788	1 229	4 559	370.95
401ORA	Orange	246		246	0.00
401OPC	Orcad		19 181	(19 181)	-100.00
401OUM	Oumaty	70 736		70 736	0.00
401OZE	Ozer	6 548		6 548	0.00
401P13	Prim13	1 385		1 385	0.00
401PAP	Papazian	2 035		2 035	0.00
401PAT	Pâtisseries Gourmandes	1 022		1 022	0.00
401PCS	Promecs	1 434		1 434	0.00
401PRC	Procash Food	5 807	679	5 128	755.07
401PRR	Prospector	4 594		4 594	0.00
401PWF	Pacific West Food France	8 600		8 600	0.00
401REX	Rexel	1 446		1 446	0.00
401RHO	Rhône Volaille	2 772	1 869	904	48.36
401RHT	RH Trading	24 607		24 607	0.00
401SDV	SDV	3 544		3 544	0.00
401SEN	Sengele Martin	27 838		27 838	0.00
401SOA	Somatref Anjoly	719		719	0.00
401SOC	Socade	2 905		2 905	0.00
401SOG	Sogestia	6 875		6 875	0.00
401SOR	Soreal Rou	4 915		4 915	0.00
401STE	Stef	505		505	0.00
401STL	Still	4 321		4 321	0.00
401TCH	Transport Chapas		747	(747)	-100.00
401TEA	Team Agro	4 853		4 853	0.00
401TOT	Total MS	690	1 014	(324)	-31.96
401TRP	Tresor Public	2 550	2 550		0.00
401TUR	Turka Invest	18 909		18 909	0.00
401VAN	Vandemoortele	1 301		1 301	0.00
401VAR	Varit Sci		5 152	(5 152)	-100.00
401VII	Vision Industrie	14 335		14 335	0.00
401WER	Werlines	10 200		10 200	0.00
401XPO	Xpoi Logistics	6 163		6 163	0.00
401YUM	Yummys	694		684	0.00

Détail du bilan simplifié

Rubriques	01/01/2023	01/01/2022	Variation	
	31/12/2023	31/12/2022		
	12	12	Montant	%
Fournisseurs et comptes rattachés	1 262 051	570 885	691 166	121.07
401ZAM Zaman Food	1 165		1 165	0.00
4081 Fournisseurs - Fnp	8 351	82 068	(73 717)	-89.82
Dettes fiscales et sociales	69 092		69 092	
421 Personnel - Rémunérations dues	11 110		11 110	0.00
4282 Dettes provisionnées pour congés à payer	4 990		4 990	0.00
431 Sécurité sociale	9 331		9 331	0.00
444 Etat - Impôts sur les bénéfices	40 354		40 354	0.00
44587 Tva sur factures à établir	282		282	0.00
447 Emplacements	600		600	0.00
4486 Charges à payer (CFe 2023)	2 425		2 425	0.00
Autres dettes	6 225	63 554	(57 329)	-90.20
411EBA Eco Bat	1 500		1 500	0.00
411LDD LDDS		958	(958)	-100.00
411MCL Médiation Commerciale		8 678	(8 678)	-100.00
411NY NY'R	3 905		3 905	0.00
4197 Clients - Autres avoirs	549		549	0.00
421 Personnel - Rémunérations dues		3 548	(3 548)	-100.00
427 Personnel - Oppositions	271		271	0.00
4282 Dettes provisionnées pour congés à payer		6 758	(6 758)	-100.00
431 Sécurité sociale		8 452	(8 452)	-100.00
4382 Charges sociales sur congés à payer		93	(93)	-100.00
442 Etat - Impôts et taxes recouvrables sur		142	(142)	-100.00
444 Etat - Impôts sur les bénéfices		33 276	(33 276)	-100.00
445667 Tva déductible 20 %				-100.00
445877 Tva en attente collectée 20%		589	(589)	-100.00
447 Autres impôts, taxes et versements assim		487	(487)	-100.00
4486 Charges à payer		573	(573)	-100.00
Dettes et comptes de régularisation	1 337 369	634 439	702 930	119.80
Total général Passif	1 401 571	875 361	526 210	92.33

Détail du compte de résultat simplifié

Rubriques		01/01/2023	01/01/2022	Variation	
		31/12/2023	31/12/2022		
		12	12	Montant	%
Ventes de marchandises		5 649 925	4 244 518	1 405 407	33.11
7071	Marchandises Tva 5.5%	1 448 895	1 162 434	286 460	24.64
7072	Marchandises Tva 20%	135 762	95 072	40 690	42.80
7073	Marchandises Tva 10%	50	533	(483)	-90.60
7074	Marchandises 5.5%	3 462 425	2 443 665	1 018 761	41.69
7075	Marchandises 10%		1 463	(1 463)	-100.00
7076	Marchandises 20%	523 502	515 198	8 305	1.61
7077	Marchandises Exo Tva	73 100	694	72 405	10430.04
7078	Marchandises Corse	6 192	25 459	(19 267)	-75.68
Production vendue de services		34 061		34 061	
706	Prestations de services	34 061		34 061	0.00
Subventions d'exploitation reçues		12 000		12 000	
740	Subventions d'exploitation	12 000		12 000	0.00
Autres produits		798	133	665	499.38
758	Produits divers de gestion courante	798	133	665	499.38
<i>Produits d'exploitation hors TVA</i>		<i>5 696 781</i>	<i>4 244 651</i>	<i>1 452 130</i>	<i>34.21</i>
Achats de marchandises		5 709 565	3 621 632	2 087 933	57.65
607	Achats de marchandises	5 914		5 914	0.00
6071	Marchandise Tva 5.5%	4 692 026	2 946 395	1 745 630	59.25
6072	Marchandise Tva 20%	599 124	596 945	2 179	0.37
60721	Eco Contribution	35		35	0.00
6073	Marchandise Exo Tva	417 466	79 292	338 174	426.83
Achats de matières premières et autres approvisionnements		33 013	4 093	28 920	706.66
6021	Matières consommables		30	(30)	-100.00
6022	Fournitures consommables	492	417	75	18.01
60222	Produits d'entretien	54	16	38	232.41
60223	Fournitures d'atelier et d'usine	9 486		9 486	0.00
60224	Fournitures de magasin	17 150	2 853	14 297	501.15
60225	Fourniture de bureau	5 831	777	5 054	650.64
Variation de stocks de matières premières et autres approvisionnements		(856 127)	82 452	(938 579)	-1138.33
6031	Variation des stocks de matières premiè	(856 127)	82 452	(938 579)	-1138.33
Autres charges externes		464 678	259 853	204 825	78.82
60611	Electricité, Essence, Gaz		7 217	(7 217)	-100.00

Détail du compte de résultat simplifié

Rubriques		01/01/2023	01/01/2022	Variation	
		31/12/2023	31/12/2022		
		12	12	Montant	%
Autres charges externes		464 678	259 853	204 825	78.82
60612	Fournitures non stockable eau	41 003		41 003	0.00
6063	Fournitures d'entretien et de petit eau	187	1 210	(1 023)	-84.54
6064	Fournitures administratives	825		825	0.00
608	Frais accessoires incorporés aux achats	10 804		10 804	0.00
609	Rabais,remises et ristournes obtenus su	(459)	(1 689)	1 230	72.81
6132	Locations immobilières	203 502	143 309	60 192	42.00
6135	Locations mobilières	55 062	29 407	25 654	87.24
614	Charges locatives et de copropriété	3 130		3 130	0.00
615	Entretien et réparations	1 951	447	1 504	336.18
6152	Sur biens immobiliers	300	116	184	158.16
6155	Sur biens mobiliers	3 184		3 184	0.00
6161	Multirisque	19 272	4 520	14 752	326.41
6162	Mutuelle des Motards		1 851	(1 851)	-100.00
6224	Rémunérations des transitaires	1 182		1 182	0.00
6226	Honoraires	17 538	5 857	11 681	199.43
6227	Frais d'actes et de contentieux	1 379	469	910	194.00
623	Publicité,publications,relations publiq	346		346	0.00
6231	Annonces et insertions	51		51	0.00
6241	Transports sur achats	53 574	24 040	29 534	122.85
6242	Transports sur ventes	7 450	14 209	(6 759)	-47.57
6251	Voyages et déplacements	13 564	3 781	9 783	258.73
6257	Réceptions	287	115	172	149.68
6261	Frais de télécommunications	10 867	14 700	(3 833)	-36.08
627	Services bancaires et assimilés	8 731	5 457	3 274	60.00
6271	Frais sur titres (achat,vente,garde)	129		129	0.00
6273	Commissions Cb	10 337	4 202	6 135	146.00
6274	Frais bancaires My Mos	128	454	(326)	-71.76
628	Divers	354	177	177	99.64
Impôts, taxes et versements assimilés		6 048	13 915	(7 867)	-56.54
635	Autres impôts et taxes (administration)		2 250	(2 250)	-100.00
63511	Contribution économique territoriale	2 425		2 425	0.00
63512	Taxes foncières		7 867	(7 867)	-100.00
63513	Autres impôts locaux	1 577		1 577	0.00
6353	Impôts indirects		1 586	(1 586)	-100.00
6354	Droits d'enregistrement et de timbre	973		973	0.00
637	Autres impôts et taxes (autres organism	975		975	0.00
6378	Taxes diverses	97	2 212	(2 116)	-95.63
Rémunérations du personnel		169 416	129 392	40 024	30.93
6411	Salaires,appointements	171 801	124 854	46 947	37.60
6412	Congés payés	(2 385)	4 538	(6 923)	-152.56

Détail du compte de résultat simplifié

Rubriques	01/01/2023	01/01/2022	Variation	
	31/12/2023	31/12/2022		
	12	12	Montant	%
Charges sociales	11 284	6 235	5 049	80.98
6451 Cotisations à l'URSSAF	8 067	5 380	2 687	49.94
6452 Cotisations aux mutuelles	1 612		1 612	0.00
6453 Cotisations aux caisses de retraites	519		519	0.00
6458 Cotisations aux autres organismes sociaux	549		549	0.00
648 Autres charges de personnel	536	854	(318)	-37.26
Dotations aux amortissements	5 496	150	5 346	3563.71
68112 Dotations aux provisions immobilisation	5 496	150	5 346	3563.71
Dotations aux provisions	22 282	22 841	(559)	-2.45
68174 Dotations aux prov p/dépréciation des c	22 282	22 841	(559)	-2.45
Autres charges	2 573	123	2 450	1992.28
651 Redevances pour concessions, brevets, lic	2 400		2 400	0.00
658 Charges diverses de gestion courante	173	123	50	40.74
Charges d'exploitation	37 655	4 140 635	(3 762 980)	-31.48
Résultat d'exploitation	128 557	103 966	24 591	23.65
Charges exceptionnelles	4 354	2 900	1 454	50.15
6712 Pénalités, amendes fiscales et pénales	4 354	2 900	1 454	50.15
Impôts sur les bénéfices	27 889	21 741	6 148	28.28
6951 Impôts dus en France	27 889	21 741	6 148	28.28
Bénéfice ou perte	96 314	79 325	16 989	21.42

Certifié conforme à l'original, le 08/01/2025.
M^r Sophien EL MOUHIN

Procès-Verbal de l'Assemblée Générale du 14 juin 2024 **Décision de l'Associé Unique.**

Le 14 JUIN 2024 à 09h00 les actionnaires de SASU ABD NEGOCE société par actions simplifiée au capital de 170.000 euros, dont le siège social est situé 05 boulevard MAISON BLANCHE 13014 à MARSEILLE immatriculée au RCS de MARSEILLE sous le numéro SIREN 835 364 381.00037 se sont réunis au siège social de l'entreprise.

L'assemblée est présidée par Monsieur EL MOUHIN Sophien président de la société.

Monsieur EL MOUHIN Sophien est désigné comme secrétaire de la séance.

Le président communique à l'assemblée la feuille de présence dont il résulte UN actionnaire, représentant la TOTALITE des actions.

Le président déclare que l'assemblée est valablement constituée et qu'elle peut valablement délibérer et prendre ses décisions à la majorité requise.

Le président rappelle que l'assemblée est réunie pour délibérer sur l'ordre du jour suivant

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2023
- Affectation du résultat au report à nouveau
- Pouvoirs

Première résolution

L'assemblée générale approuve le rapport de gestion du président et les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2023 et lui donne quitus de sa gestion.
Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix

Deuxième résolution

L'assemblée générale approuve la proposition d'affectation du résultat qui lui a été présenté.

En conséquence, les bénéfices de l'exercice se montant à la somme de 96 314 euros, (quatre-vingt-seize mille trois cent quatorze €) sont affectés comme suit :

- Dotation au Report A Nouveau : 96 314 euros, (quatre-vingt-seize mille trois cent quatorze €)
-

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

SE

Troisième résolution

Tous pouvoirs sont donnés au porteur d'une copie ou d'un extrait certifié conforme du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toute formalité de publicité afférente aux résolutions ci-dessus adoptées.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité

De tout ce qui précède il a été établi le présent procès-verbal qui a été signé, pour servir et valoir ce que de droit.

Le président : Sophien EL MOUHIN

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized loop followed by a horizontal line and a small mark at the end.